
『いろは食堂』という名の居場所作り

【活動を支える地域の団体】（順不同） 中小校区まちづくりプロジェクト

・中小地区福祉会 ・コミﾕニティセンター中小会館管理運営委員会 ・中小校区青少年を守る会

・中小校区更生保護女性会 ・箕面地区保護司会 ・箕面市社会福祉協議会

ご寄付ください！

形や枚数が不揃いでも構いません、

ご家庭で不要の食器を寄付してください。

★求めているもの★
◆カレー皿

◆サラダ小鉢

◆スプーンやフォーク など

※コミュニティセンター中小会館の

受付下のボックスにお入れください

中小地区『いろは食堂』オープンのご案内

この頃、箕面市内でボランティア団体が運営する食堂活動が見られるようにな

りましたが、中小地区でも子どもから高齢者までの居場所として、低額で食事を

提供する場所を開設する運びとなりました。

ひと時でも、地域の皆さんと交流し、食事を共に楽しんでいただけるよう運営

委員一同で精一杯努めてまいります。

つきましては、この活動が継続するように皆さんのお力添えを賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。

令和 5年 11月吉日

いろは食堂運営委員会

委員長 入 江 和 廣

仲間募集！

月 1 回でも継続して開催するには、お世話

をしていただく方々が何より大切です。

経験が無くても、みんなに加わってやってみ

たい方はご連絡願います。

（世代を超えた交流の場を目指しています）

連絡先：いろは食堂運営委員会

☎080-3823-7286（代表 入江）



いよいよ、12 月 16日(土) にみんなの新しい
居場所ができる、みんなで祝おう！

シェフ特製カレーを

召し上がれ！

日 時 令和5年 12月 16日（土）11:30～14:30

場 所 コミュニティセンター中小会館 【四季彩の家】
箕面市稲 1丁目 14-5

料 金 小学生以上は 100円、（但し、18 才以上は 300円）

メニュー カレーライス

（受付 11: 30～、食事 12:00～、ラストオーダー13: 30）

※準備数が無くなりしだい終了、食事をする人は予約券をもらってください

食事が終わったらお話やゲームをしよう！

宿題を持って来てもいいよ！

主催 ： いろは食堂運営委員会

☎080-3823-7286 （代表 入江）

子どもから
高齢者まで
どなたでも利
用できます。

次回は、

1月20日(土)で

す。お楽しみに！


